[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 марта 2024 года № 188

с. Красноборск

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Красноборского муниципального округа Архангельской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

         В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году» администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Финансовому Управлению администрации Красноборского муниципального округа (далее – финансовое Управление):
1.1 внести в сводную бюджетную роспись бюджета Красноборского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета Красноборского муниципального округа на 2024 год:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований финансовому Управлению по направлению расходов «Мероприятия в сфере общегосударственных вопросов, осуществляемые муниципальными органами (резервные средства)» на 224 520,00 рублей по коду бюджетной классификации 895 0113 5800080550 870;
б) увеличить объем бюджетных ассигнований администрации Красноборского муниципального округа по направлению расходов «Мероприятия в сфере культуры и искусства» на сумму 124 520,00 рублей по коду бюджетной классификации:
 800 0801 0600080500 612 + 124 520,00
в) увеличить объем бюджетных ассигнований администрации  Красноборского муниципального округа по направлению расходов «Мероприятия в сфере профилактики правонарушений» на 100 000,00 рублей по коду бюджетной классификации:
800 0707 0900080590 244 + 100 000,00

1.2 довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи
и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета Красноборского муниципального округа в порядке, установленном финансовым Управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Главным распорядителям средств бюджета Красноборского муниципального округа представить в финансовое Управление документы, предусмотренные подпунктом 13.3.1 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноборского муниципального округа, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Красноборского муниципального округа, (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Красноборского муниципального округа), утвержденного приказом финансового Управления от 26.12.2023 года № 15.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового Управления администрации Красноборского муниципального округа Н.С. Антуфьеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа				   		           Е.А. Вяткин

image1.png